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Kunststoffklemme - Satinierter Karton - Prägung Bewerbungsmappe "Swing", geschlossen

  Bewerbungsmappe "Swing", schwarz  Bewerbungsmappe "Swing", rot

  Bewerbungsmappe "Swing", blau  Bewerbungsmappe "Swing", beige

Bewerbungsmappe  "Swing"  - 2-teilig,  mit  Klemme  und  Prägung
• Format: DIN A4 
• Material: aus hochwertigem satiniertem Karton, mit schwarzer Kunststoffklemme, Grammatur: 320 g/qm
• Besonderheiten: mit erhabener Prägung "BEWERBUNG" auf dem Vorderdeckel
• Maße: (B)220 x (T)5 x (H)310 mm
• für den Markt: D / L / A / CH

Anwendungsbeispiele:
- zur professionellen Bewerbung
- ideal, um Bewerbungsunterlagen sicher aufzubewahren, ohne diese zu lochen oder zu heften

Für wen geeignet:
- Studenten, Hochschulabsolventen
- Berufseinsteiger mit wenig Berufserfahrung



Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

28724

62200701
62200704

22007-01
22007-04

 
 

rot
schwarz

15 Blatt
15 Blatt

A4
A4

Karton
  

62200709
62200702

22007-09
22007-02

 
 

beige
blau

15 Blatt
15 Blatt

A4
A4

Karton
  

Bewerbungsmappe "Swing"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFassungsvermögenFormatAusführungProdukt


