



Bewerbungsmappe "Swing" - 2-teilig, mit Klemme und Prägung

- Format: DIN A4
- Material: aus hochwertigem satiniertem Karton, mit schwarzer Kunststoffklemme, Grammatur: 320 g/qm
- Besonderheiten: mit erhabener Prägung "BEWERBUNG" auf dem Vorderdeckel
- Maße: (B)220 x (T)5 x (H)310 mm
- für den Markt: D / L / A / CH

Anwendungsbeispiele:

- zur professionellen Bewerbung
- ideal, um Bewerbungsunterlagen sicher aufzubewahren, ohne diese zu lochen oder zu heften

Für wen geeignet:

- Studenten, Hochschulabsolventen
- Berufseinsteiger mit wenig Berufserfahrung



Bewerbungsmappe "Swing", beige



Bewerbungsmappe "Swing", blau



Bewerbungsmappe "Swing", rot



Bewerbungsmappe "Swing", schwarz



Bewerbungsmappe "Swing", geschlossen



Kunststoffklemme - Satinierter Karton - Prägung

Produkt	Ausführung	Format	Fassungsvermögen	Farbe	VE	Hersteller-Nummer	Bestell-Nummer
Bewerbungsmappe "Swing"	Karton	A4	15 Blatt	beige		22007-09	62200709
		A4	15 Blatt	blau		22007-02	62200702
	Karton	A4	15 Blatt	rot		22007-01	62200701
		A4	15 Blatt	schwarz		22007-04	62200704